Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

d 7. ОЗ M?J5~

i
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ !/££_

О награждении Почетной грамотой города Глазова

работников СРЦдН г. Глазова «Семья»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд и в

связи с Днём социального работника следующих сотрудников:

- Золотареву Екатерину Юрьевну, воспитателя;

- Касимову Марину Равилевну, психолога;

- Коноплёва Алексея Алексеевича, социального работника;

- Корепанову Ирину Станиславовну, оператора ПЭВМ;

- Шевченкову Анну помощника воспитателя.

Глава города Глаз А,В. Вершинин